

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1

1.1. Název veřejné zakázky:	Lůžka
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky:	Z2023-010413
1.3. Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Sídlo:	Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
IČ:	00839396
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu:	Dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení:	Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky:	Nadlimitní

Zadavatel obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tuto žádost poskytuje zadavatel následující odpověď.

Žádáme Vás o poskytnutí odpovědí na naše dotazy k části 3 - Bariatrické lůžko.

Zadavatel ve svazku 1 Příloha č.1 – Minimální technické parametry pro část 3 požaduje:

Dotaz č.1.

• lůžko polohovatelné pojízdné s vyšší nosností (min. 350 kg)

Lůžko pro pacienty s vyšší nosností váží více než 300 kg. Při zatížení lůžka pacientem o hmotnosti 200 kg je celková váha více než 500 kg. Rozumíme tomu správně, že zadavatel požaduje lůžko s elektrickým pohonem vpřed a vzad pro bezpečnou a snadnou manipulaci s lůžkem ošetřovatelským personálem?

Odpověď 1

Zadavatel v současné době disponuje jediným bariatrickým lůžkem, které je vybaveno elektrickým pohonem. Vzhledem k celkové váze lůžka s pacientem a nutnosti převážet pacienty na velké vzdálenosti zadavatel určitě požaduje elektrický pohon lůžka v před i vzad pro bezpečnou manipulaci.

Dotaz č.2.

• vnější rozměr lůžka max. 235 x 110 cm (možnost zúžení lůžka z důvodu průjezdnosti)

Zadavatel požaduje lůžko s možností zúžení z důvodu průjezdnosti. Požaduje zadavatel možnost zúžení také u pasivní matrace, tak aby se dala matrace zúžit společně s lůžkem? Požaduje zadavatel pasivní matraci s možností zúžení a rozšíření?

Odpověď 2

Ano, zadavatel požaduje možnost zúžení i matrace, aby byl průjezd lůžka zúženým prostorem možný i s pacientem.

Informace 1

Zadavatel na základě výše uvedeného upravil přílohu č. 1 - Minimální technické parametry, kterou uveřejňuje v rámci tohoto vysvětlení (viz příloha č. 1). Původní technická specifikace „Svazek 1 příloha č. 1 - Minimální technické parametry“ se tímto ruší a nově uveřejněná se stává součástí zadávací dokumentace (viz příloha č. 1)

Informace 2

Z důvodu změny, nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek a upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky):

Bod IV.2.2) nově	Lhůta pro doručení nabídek:
	Datum: 2. 5. 2023 Čas: 10:00 hodin
Bod IV.2.7) nově	Podmínky pro otevírání nabídek:
	Datum: 2. 5. 2023 Čas: 10:01 hodin

Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

Příloha:

Příloha č. 1 - Svazek 1 příloha č. 1 - Minimální technické parametry (revize 21.3.2023)